mxlﬁoncm, proccdcntcs ad examen teftium,,
: & 1utl-

)
. v

i iEEO Mo EbY 5 30
&iurium, in huiufmodi negotio neceffario-
rum folenniter proceflerunt , feruatis fer-
uandis, &alijs folennitatibus adhibits, pro
fuperabundanti cautela, proceflusgs; huius=
modi in forma authentica fubfcriptos & fi-
gillatos , ad cofdem Reuerendiflimos Do-
minos Cardinales Commiffarios, per fide-
les nuncios , cum eorum literis transmifc-
runt , daus Viennz Anno Domini Millefi-
mo, Quadringentelimo feptuagefimo, men-
fis Martij , Dic decimo O&auo, quarum
proceflus & omnium licerarum figilla legi-
tume & fufficienter recognita fuerunt, pro-
ut in proceflibus caufe huiufmodi appa-
Ict. . ,
Dchinc prafatus fereniffimus Dominus
Fridericus Romanorum Imperator, eandem
1uftam inftantiam profequendo literas fuas,
ad cundem fanét¢ memori¢ Dominum Pau-
lum Papam IT. motus meritis, & praclaris vir-
tutd operibus acmiraculis ciufdem Pij Leo-
poldi, denuo congeminauit, teftimonit per-
hibens de folennitate proceffus inquifitionis

i ~ generalis
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generalis, per prafatos Dominos fub dele-
gatos perfectis & remiflis, vt ex elus liceris
patet, datis Viennz, anno Domini Millefi-
mo, Quadringentefimo fepruagefimo , die
duodecimo, menfis Martij, imperij fuo de-
cimo O&auo, Regnorum fuorum Romant
trigeflimo.

Onfimilem vtig; etiam idem Sereniffi-

mus Dominus Imperator Fridericus,
apud facrofantum Reuerendiflimorum Do-
minora Cardinalium Collegium, zqualem
fecit inftantiam, per fuasliteras datas cifdem,
anno Domini Millefimo, Quadringentefi-
mo feptuagefimo, menfis Aprilis die fexto,
vt patet cx cius literis datis Frifaci.  Qui
etiam Sereniffimus Dominus Fridericus Im-
perator, ad huiufmodi negotium San&tum
& pium, {ollicit¢ profequendum, nomine
fio procuratoresconfticuit, venerabiles Do-
minos, Dominum Thomam de Cilia, de-
cretorum Do&orem Prothonotarium Can-

cellarij, Nicolaum Creutznach, Theologix
, Magiftrum
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Magiftrum,& Thomam Harder cuftodem B.
Mariz virginis in Neuburga Clauftrali, cum
poteftate fubftituendi,per fuasliteras datas e-
i{dem, Anno Millefimo,Quadringentefimo,
Sexagefimo octauo, die prima menfis No-
uembris: Acetiam per alias liceras datasco-
dem Anno Domini Millefimo,Quadringen-
tifimo, Septuagefimo, menfis Martij, die Vi-
gefimo nono. ~

Mnrmds Dei gratia Rex Hungarie, dum
Viennam veniffet, Sereniffimum Impe-
ratorem Fridericum vifendi gratia, intelle-
¢tis meritisac fanctitate etufdem Pij Leopol-
di, eumd;s tantis miraculis corufcare, confi-
milem apud eundem fan&z memoriz Do-
minum Paulum Secundum, perfuasliteras
accumulauitinftantiam, ipfiusq; S. Leopoldi
Canonizationem non minus gratam Jatu-
rus,quam {ivnum ex Hungarig Rembus inter
diuos referri contingeret, prout ex ipfiusli-
teris patet, datis Anno Domini Mlllcfmo,
Quadringentefimo, Septuagelimo , dic vero
K Martij
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Martij fecundo , regni Hungarix duode-
cimo.